
UCHWAŁA NR RG.0007.127.2020  
RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kowale Oleckie 

Na podstawie art. 4 ust. 1-2a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządkuw 
gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010, poz. 1579 i z 2020 r. poz. 150, poz. 284 i poz.875) oraz art.18 ust.2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr RG.0007.103.2020 z dnia 26 marca 2020 Rady Gminy w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kowale Oleckie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2020, poz. 2067) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się  nieczystości ciekłych w sposób 
systematyczny, niedopuszczający do  przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych 
i gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości, z częstotliwością nie rzadziej niż 
raz w roku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie 1 lipca 2020 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

Id: 660DC159-8EA9-433E-9869-7C8D7A4F172F. Podpisany Strona 1




